Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO Nº

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197

do Regimento Interno desta Casa, a presente MOÇÃO DE APLAUSO à Diana

Lorena Vieira Souza, proprietária do Aviário São Francisco, que se destaca

entre os cinco aviários do Brasil com a maior avaliação nacional, obtendo o

Certificado Minas Ovo Caipira. Valorizando a produção agrícola de nossa

cidade.

SALA DAS SESSÕES, 23 DE MAIO DE 2025.

VEREDU ROGER DIÊGO

C,anrara
kiniciPal de Can~elheiro Lafaiet